[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 238 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção áreas de lazer, com parquinho para as crianças,  na área verde ao lado do Ribeirão que corta os Bairros Recanto dos Fernandes, Jardim Floresta, Vale das Andorinhas e São Judas Tadeu.

JUSTIFICATIVA

As famílias das comunidades citadas acima, juntamente com o Presidente da Associação, senhor José de Fátima da Silva, alegaram falta de praças, parques e de lazer para as crianças destes bairros.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)